

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA POLIKULTURA , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0001101991 , Kod pocztowy: 00-801 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Chmielna , Numer posesji: 73B , Numer lokalu: 14 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Ochota (dzielnica) , Strona www: www.polikultura.com , Adres e-mail: ngo.polikultura@gmail.com , Numer telefonu: 662687077 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kamila Lubańska Adres e-mail: ngo.polikultura@gmail.com Telefon: 662687077

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czym jest skansen? - czyli kluczowe pytania w integracji międzykulturowej.		
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2026	Data zakończenia
			07.11.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Projekt zakłada organizację dwóch kameralnych spotkań sieciujących o charakterze międzyorganizacyjnym dla minimum 15 przedstawicieli warszawskich organizacji oraz lektorów języka polskiego jako obcego. Pierwsze spotkanie będzie poświęcone wymianie dobrych praktyk w nauczaniu języka polskiego jako obcego, natomiast drugie – sposobom angażowania społeczności przyjmującej w działania integracyjne. Ponadto w ramach projektu odbędzie się jednodniowy wyjazd edukacyjno-integracyjny do Skansenu w Sierpcu dla minimum 18 uczestników, w tym min. 3 przedstawicieli warszawskich organizacji działających na rzecz cudzoziemców oraz min. 15 migrantów mieszkających na co dzień w Warszawie i uczących się języka polskiego.

Uzasadnienie:

Proponowane działania odpowiadają na trzy istotne obszary wzmacniania procesu integracji cudzoziemców w Warszawie.

- Spotkanie sieciujące poświęcone nauczaniu języka polskiego jako obcego umożliwi wymianę doświadczeń pomiędzy warszawskimi organizacjami i lektorami prowadzącymi kursy języka polskiego. Nauka języka jest jednym z najważniejszych elementów procesu adaptacji migrantów, dlatego podnoszenie jakości i skuteczności metod dydaktycznych ma bezpośredni wpływ na efektywność działań integracyjnych. Spotkanie stworzy przestrzeń do wymiany dobrych praktyk, autorskich materiałów dydaktycznych oraz rozwiązań wypracowanych w codziennej pracy z osobami o zróżnicowanych potrzebach edukacyjnych. Pozwoli również ograniczyć powielanie nieskutecznych rozwiązań i wzmocni współpracę pomiędzy organizacjami działającymi w tym obszarze.
- Drugie spotkanie sieciujące, poświęcone angażowaniu społeczności przyjmującej w działania integracyjne, odpowiada na potrzebę wzmacniania lokalnej spójności społecznej. Integracja jest procesem dwustronnym i wymaga aktywnego udziału zarówno osób z doświadczeniem migracji, jak i mieszkańców społeczności przyjmującej. Spotkanie umożliwi wymianę doświadczeń dotyczących skutecznych metod angażowania lokalnych społeczności, budowania postaw otwartości oraz prowadzenia komunikacji w obliczu narastających uprzedzeń i negatywnych narracji dotyczących migrantów, obecnych zarówno w przestrzeni internetowej, jak i w życiu codziennym. Z doświadczeń organizacji pracujących z migrantami wynika, że osoby z doświadczeniem migracji coraz częściej zgłaszają przypadki wrogości i mikroagresji doświadczanych w przestrzeni publicznej. Wspólne wypracowywanie skutecznych strategii reagowania i budowania dialogu stanowi ważny element przeciwdziałania tym zjawiskom.
- Jednodniowy wyjazd edukacyjno-integracyjny do Skansenu w Sierpcu będzie stanowił świadomie zaprojektowany element procesu integracyjnego, wykraczający poza tradycyjne działania realizowane w przestrzeni miejskiej. W wyjeździe weźmie udział 15 migrantów uczących się języka polskiego oraz 3 przedstawicieli warszawskich organizacji działających na rzecz cudzoziemców.

Wybór Skansenu w Sierpcu nie jest przypadkowy. Celem projektu nie jest wyłącznie zapoznanie uczestników z polskimi zabytkami, lecz stworzenie przestrzeni do poznania codzienności, tradycji i doświadczeń, które przez pokolenia kształtowały polską kulturę oraz sposób myślenia wielu Polek i Polaków. Wiele współczesnych norm społecznych, zwyczajów i wartości ma swoje źródło właśnie w kulturze wiejskiej i doświadczeniu życia na wsi. Zrozumienie tych kontekstów ułatwia interpretację zachowań, symboli i przekonań obecnych do dziś w polskim społeczeństwie – od szacunku do

chleba i jedzenia, przez znaczenie gościnności, po sposób obchodzenia świąt czy przywiązanie do rodzinnych tradycji. Są to elementy trudne do przekazania podczas standardowych zajęć językowych, a jednocześnie istotne dla budowania kompetencji międzykulturowych i poczucia przynależności.

Z doświadczeń Wnioskodawcy wynika, że nawet migranci mieszkający w Polsce od wielu lat, aktywni zawodowo i społecznie, często nie mieli okazji odwiedzić skansenu (często, nie wiedzą nawet, że tego typu miejsca istnieją) ani poznać tej części polskiego dziedzictwa kulturowego. Oznacza to, że mimo dobrej znajomości współczesnej Polski, wciąż brakuje im możliwości poznania kulturowych źródeł wielu zjawisk i postaw obecnych w codziennym życiu. Wyjazd odpowiada na tę lukę, uzupełniając naukę języka o doświadczenie kulturowe, którego nie zastąpi lekcja w sali ani spacer po centrum Warszawy. Istotnym elementem działania jest również wspólny udział przedstawicieli organizacji pozarządowych. W codziennej pracy osoby te najczęściej pełnią funkcję organizatorów, koordynatorów i osób odpowiedzialnych za przebieg działań. Podczas wyjazdu będą mogli uczestniczyć w nim na równych zasadach z migrantami, co stworzy warunki do budowania autentycznych relacji, rozmów i wzajemnego poznania poza formalnymi rolami. Takie doświadczenie sprzyja lepszemu rozumieniu potrzeb odbiorców oraz pozwala projektować przyszłe działania integracyjne w oparciu o pogłębioną wiedzę i zaufanie, a nie wyłącznie kontakt instytucjonalny. Równie ważny jest sam aspekt wyjazdu poza Warszawę. Zmiana otoczenia, kontakt z naturą oraz wspólne spędzenie czasu z dala od codziennych obowiązków tworzą przestrzeń do refleksji, regeneracji i swobodnych rozmów, które rzadko pojawiają się podczas standardowych działań projektowych. Takie doświadczenia wzmacniają więzi między uczestnikami, zwiększają motywację do dalszego angażowania się w życie lokalnej społeczności oraz sprzyjają powstawaniu trwałych relacji opartych na wzajemnym zrozumieniu i zaufaniu.

Projekt w sposób kompleksowy odpowiada na wyzwania integracyjne Warszawy: poprzez sieciowanie wzmacnia potencjał i profesjonalizm warszawskich NGO, a poprzez wyjazd edukacyjno-integracyjny tworzy bezpieczną przestrzeń do budowania relacji i przełamywania barier językowo-kulturowych. Działania te bezpośrednio wspierają realizację Strategii Warszawa2030 w zakresie budowania spójnej, otwartej i współdziałającej społeczności lokalnej.

Projekt ma charakter pilotażowy. Projekt zakłada udział stosunkowo niewielkiej liczby uczestników, ponieważ jego celem jest stworzenie warunków do pogłębionej integracji, budowania relacji oraz przetestowania modelu działania, który w przyszłości będzie mógł zostać rozwinięty i wdrażany na większą skalę. Jego celem jest nie tylko realizacja pojedynczych działań, ale również sprawdzenie skuteczności modelu łączącego edukację językową, edukację kulturową oraz partnerską współpracę przedstawicieli organizacji i migrantów. Wnioski z realizacji projektu będą mogły zostać wykorzystane przy projektowaniu kolejnych edycji oraz inspirować inne warszawskie organizacje do wdrażania podobnych działań na większą skalę. Projekt zakłada również publikację w formie online wniosków z pilotażu i dobrych praktyk wypracowanych na spotkaniach sieciujących.

Miejsce realizacji

realizacja spotkań sieciujących: Warszawa, ul. Cieszkowskiego 1/3 - biuro lub Warszawa, ul. Biblioteka Pod Sowami ul. gen. Józefa Zajączka 8

realizacja wyjazdu edukacyjno-integracyjnego: z miejsca zbiórki w Warszawie (powrót w to samo miejsce), przejazd do skansenu w Sierpcu ul. Gabriela Narutowicza 64

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba przedstawicieli warszawskich organizacji zaangażowanych w działania projektowe	min.18 osób	listy obecności, fotorelacja
liczba migrantów, którzy wezmą udział w wyjeździe	15 osób	listy obecności, fotorelacja
posty w mediach społecznościowych dot. rekomendacji i przebiegu projektu	min.5	screeny i linki do źródła
ankieta satysfakcji	10 ankiet migrantów i 10 ankiet przedstawicieli warszawskich organizacji	analiza ankiet, ankiety papierowe
liczba zorganizowanych wydarzeń	3	listy obecności, fotorelacja
opracowanie online (dobre praktyki i wnioski z pilotażu)	1	link do opracowania, screen, wersja wydrukowana

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
Charakterystyka oferenta Fundacja POLIKULTURA powstała w 2024 roku, jednak nasze działania integracyjne i edukacyjne rozpoczęliśmy już wcześniej jako inicjatywa nieformalna. Od początku istnienia ściśle współpracowaliśmy z Centrum Wielokulturowym w Warszawie – w latach 2020-2025 angażowaliśmy się w realizację zarówno działań integracyjnych i kursów językowych na jego terenie, realizując podobne do zaproponowanych w ofercie. Prezes Fundacji – Kamila Lubańska – jest trenerką, posiada doświadczenie w organizacji, koordynacji i projektowaniu wydarzeń oraz warsztatów, prowadzeniu social mediów. W latach 2020-2024 w Centrum Wielokulturowym w Warszawie zajmowała się m.in. koordynowaniem współpracy z ambasadami, NGO, instytucjami kultury i MAL-ami. Wiceprezes Fundacji – Chawa Bugajewa – specjalistka i asystentka międzykulturowa z wieloletnim doświadczeniem; od 2021 do 2024 roku wspierała migrantów i uchodźców w Centrum Wielokulturowym, ma doświadczenie w realizacji i projektowaniu działań integracyjnych, statystyce, sporządzaniu raportów, koordynacji i prowadzeniu działań edukacyjnych. Zespół Fundacji tworzą doświadczeni praktycy w zakresie integracji lokalnej, edukacji i budowania dialogu społecznego – wszyscy z doświadczeniem pracy lub współpracy z innymi instytucjami i NGO. Członkowie Fundacji od lat angażują się w działania na rzecz wsparcia społeczności lokalnych, profilaktyce zdrowia psychicznego, działań edukacyjnych dla dzieci i dorosłych, migrantów/ek, uchodźców/yń oraz społeczeństwa obywatelskiego w Warszawie. We władzach i w zespole fundacji są osoby z doświadczeniem uchodźczym. Zrzeszamy osoby z różnych diaspor (m.in. koreańskiej,

indonezyjskiej, hinduskiej, tureckiej, czeczeńskiej, inguskiej, palestyńskiej) i środowisk lokalnych Żoliborza i Pragi-Północ (w tych dzielnicach głównie skupiają się nasze działania). Mamy szerokie zasięgi kadrowe wśród lingwistów, psychologów, trenerów, edukatorów, animatorów, specjalistów i asystentów międzykulturowych oraz socjologów. Pierwszym naszym projektem był Multicultural Art Collective (2021–2023), dofinansowany przez SHOM – kolektyw sieciował ponad 30 artystów na regularnych comiesięcznych spotkaniach. W ich wyniku powstały wystawy i panele dyskusyjne m.in. „The Introduction”, „Our Eyes In Your Eyes”, wystawa białoruskiej sztuki wizualnej, z których wybrane prace były prezentowane podczas Warszawskiego Tygodnia Praw Człowieka. Artyści kolektywu włączali się również w działania pomocowe i integracyjne na rzecz migrantów/ek, osób i dzieci z doświadczeniem uchodźczym oraz osób w ciężkiej sytuacji życiowej. Przed założeniem fundacji jako zespół braliśmy czynny udział w realizacji i koordynacji różnorodnych projektów (nauka języka polskiego, integracja lokalna i międzykulturowa, wsparcie grup narażonych na wykluczenie) innych podmiotów ze środków m.in. Fundusz Obywatelski im. Henryka Wujca, m.st. Warszawa, projekty CERV czy UNICEF, UNHCR.) W 2024 roku realizowaliśmy projekt „Krąg kobiet z Czeczeni – grupa wsparcia dla muzułmanek w Polsce”, finansowany z Funduszu Obywatelskiego im. Henryka Wujca. Braliśmy udział w wydarzeniach istotnych z perspektywy społeczności lokalnej Pragi-Północ – Święto Ulicy Stalowej, Piknik NGO na pl. Hallera, Festiwal Inżynierów. Jesteśmy członkami DKDS Praga-Północ. Zrealizowaliśmy również dofinansowany przez Biuro Współpracy Międzynarodowej projekt „Kurs języka polskiego i integracyjne warsztaty dziennikarskie”. W 2025 w ramach działań statutowych w zrealizowano cotygodniowe konwersatorium w języku angielskim „Tea Time For English Speakers” we współpracy z Centrum Wlelokulturowym w Warszawie i w języku polskim „Herbata po polsku” we współpracy z Dunaj Instytut Dialogu i Dom Kultury Śródmieście, wsparcie dobrostanowe dla kobiet we współpracy z Otwartym Jazdowem, oraz program adaptacyjno-integracyjny dla studentów zagranicznych Warszawskiej Szkoły Filmowej. W ramach działalności statutowej prowadziliśmy również kursy języka polskiego dla początkujących indywidualnie i w małych grupach online. W 2025 roku zrealizowaliśmy również projekt „Przystań w Polsce” - program wspierający uchodźców i ich dzieci w adaptacji do życia w Polsce, realizowany poprzez warsztaty informacyjno-edukacyjne, integracyjne podwieczorki dla dorosłych oraz zajęcia z gier planszowych dla dzieci. Projekt wzmacniał kompetencje społeczne i emocjonalne uczestników, budował poczucie wspólnoty i bezpieczeństwa oraz umożliwiał udział całych rodzin dzięki zapewnieniu opieki nad dziećmi. Kolejnym zrealizowanym projektem było „Blisko, bliżej, razem”, projekt dofinansowany przez Biuro Edukacji m.st. Warszawy (UNICEF) - projekt obejmował działania edukacyjne na rzecz integracji dzieci i młodzieży przyjmującej i uchodźczej. Pod koniec roku zrealizowaliśmy również cykl warsztatów na temat społeczeństwa obywatelskiego, praw człowieka i antydyskryminacji w ramach „Radomskich Lekcji Obywatelskich” fin. Urząd Miasta Radomia. Od listopada 2025 do końca czerwca 2026 realizowaliśmy projekt „Nowi Sąsiedzi - Wspólny Język” (fin. BWM) w ramach którego odbywały się regularne lekcje języka polskiego dla migrantów na różnych poziomach zaawansowania w 8 grupach oraz program zajęć integracyjnych, orientacyjnych i dobrostanowych zarówno dla grupy docelowej, jak również dla mieszkańców m. st. Warszawy ze społeczności przyjmującej. Aktualnie realizujemy małą dotację w CKS, projekt „Dobrostan na Trawie - Międzynarodowy Żoliborski Klub Mindfulness”. Współpracujemy z IOM realizując na ich terenie konwersacje z jpjo. Poza tym, aktywnie wspieramy rzeczowo osoby w trudnej sytuacji, przekazując sprzęt komputerowy do pracy i nauki.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja POLIKULTURA posiada szerokie doświadczenie w organizowaniu kursów języka polskiego jako obcego (jpjo), sieciowaniu środowisk pozarządowych oraz realizowaniu różnorodnych działań

integracyjnych łączących społeczność migrantów i uchodźców ze społecznością przyjmującą w Warszawie.

Choć Fundacja została formalnie zarejestrowana w 2024 roku, jej zespół tworzą praktycy, którzy już od 2020 roku jako inicjatywa nieformalna oraz we współpracy z kluczowymi instytucjami (m.in. Centrum Wielokulturowym w Warszawie) projektują i realizują inicjatywy tożsame z zakresem obecnej oferty.

Zapewniamy profesjonalizm merytoryczny w zakresie nauczania jppo dzięki bogatemu zapleczu kadrowemu (lingwiści, praktycy, edukatorzy, asystenci międzykulturowi) oraz stałej praktyce:

- "Nowi Sąsiedzi – Wspólny Język" i „Kurs języka polskiego i integracyjne warsztaty dziennikarskie” (fin. Biuro Współpracy Międzynarodowej m.st. Warszawy)
- "Herbata po polsku" (2025-obecnie): spotkania konwersacyjne 2 razy w tygodniu w języku polskim wspierające praktyczną naukę języka, realizowane we współpracy z różnymi organizacjami na terenie Warszawy.
- Konwersacje "Polski bez zahamowań" prowadzone we współpracy z IOM

Potencjał do przeprowadzenia spotkań sieciujących dla min. 10 warszawskich organizacji wynika z naszego aktywnego zakorzenienia w warszawskim sektorze NGO oraz doświadczenia w budowaniu koalicji:

- Multicultural Art Collective (2021–2023, fin. SHOM): Projekt sieciujący ponad 30 artystów i przedstawicieli środowisk twórczych. W ramach comiesięcznych spotkań wymieniano się doświadczeniami, co zaowocowało wspólnymi wystawami (m.in. podczas Warszawskiego Tygodnia Praw Człowieka) oraz akcjami pomocowymi.
- Obecność w strukturach dialogu społecznego: Jesteśmy członkiem DKDS Praga-Północ i BKDS ds. Cudzoziemców.
- Doświadczenie kadry zarządzającej: Prezes Fundacji, w latach 2020–2024 w Centrum Wielokulturowym w Warszawie odpowiadała m.in. za koordynację współpracy z ambasadami, NGO, instytucjami kultury i Miejscami Aktywności Lokalnej (MAL). Z kolei Wiceprezes posiada wieloletnie doświadczenie we wspieraniu uchodźców, diagnozie potrzeb i ewaluacji działań.

Tworzymy bezpieczne, pozaformalne przestrzenie do budowania relacji i przełamywania barier kulturowych – tożsame z planowanym wyjazdem integracyjnym do Sierpca:

- "Blisko, bliżej, razem" (2025, fin. Biuro Edukacji m.st. Warszawy / UNICEF): Projekt skoncentrowany na integracji dzieci i młodzieży ze społeczności przyjmującej oraz uchodźczej.
- "Przystań w Polsce" (2025): Program adaptacyjno-integracyjny budujący relacje i poczucie wspólnoty poprzez integracyjne podwieczorki, warsztaty oraz zajęcia dla rodzin (połączone z opieką nad dziećmi).
- Integracja lokalna na Pradze-Północ i Żoliborzu: Współorganizacja i udział w wydarzeniach społeczności lokalnej (Święto Ulicy Stalowej, Piknik NGO na pl. Hallera, Festiwal Inżynierów).
- Doświadczenie z różnorodnymi grupami: Realizacja projektów dla grup narażonych na wykluczenie m.in. „Krąg kobiet z Czeczeni” z Funduszu Obywatelskiego im. H. Wujca oraz programu adaptacyjnego dla studentów zagranicznych Warszawskiej Szkoły Filmowej.

Powyższe doświadczenie gwarantuje sprawną organizację logistyczną wyjazdu, wysoki poziom

merytoryczny spotkań sieciujących oraz rekrutację założonej liczby uczestników i organizacji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby wykorzystywane w realizacji zadania

Kadrowe:

posiada bezpośredni dostęp do wykwalifikowanej kadry: trenerów, psychologów, animatorów, socjologów oraz asystentów międzykulturowych (w tym osób z własnym doświadczeniem uchodźczym).

Lokalne i partnerskie:

Fundacja udostępnia na rzecz projektu biuro przy ul. Cieszkowskiego 1/3. Fundacja prowadzi partnerstwa sieciujące z wieloma organizacjami i NGO w Warszawie, które wykorzysta podczas pracy w projekcie.

Rzeczowe i sprzętowe:

Własny sprzęt biurowy i prezentacyjny (laptop, projektor, materiały warsztatowe). Autorskie materiały dydaktyczne do nauczania jęz. i scenariusze integracyjne.

Relacyjne (rekrutacyjne):

Fundacja zrzesza przedstawicieli wielu diaspor i ma dostęp do bazy osób uczących się języka polskiego jako obcego. Kontakty w warszawskim sektorze NGO i DKDS (rekrutacja przedstawicieli min. 10 organizacji).

Zespół posiada również doświadczenie w zarządzaniu środkami publicznymi i zagranicznymi (m.st. Warszawa, UNICEF, UNHCR, BWM, IOM)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	transport i ubezpieczenie grupy	3 000,00		
2.	bilety wstępu i art. spożywcze	1 300,00		
3.	pilot grupy	1 500,00		
4.	opracowanie materiałów warsztatowych na spotkania sieciujące	1 000,00		
5.	papier i art. higieniczne	200,00		
6.	rekrutacja i opracowanie postów do projektu	1 500,00		
7.	asystent międzykulturowy w Sierpcu	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany; *(fakultatywny)*
2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); *(fakultatywny)*
3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. *(fakultatywny)*
4. Fakultatywne załączniki oferenta. *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.